
  

  ΔΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ     ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ  ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ & ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ    

      Σελίδα 1 από 1 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κοζάνη,  1 Νοεμβρίου 2021 

                    Αριθμ. πρωτ.: -30.186- 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/νση Ταχ.Δ/νση 

Ταχ.Κώδ 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

FAX 

E-mail 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Πλ. Νίκης 1 

501 31 

Γρηγοριάδης Ιωάννης 

24610 23695 

grigoriadis@cityofkozani.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ : Παράταση θητείας Αντιδημάρχων στην Οικονομική Επιτροπή και στην Επιτροπή Ποιότητα Ζωής  

 

Α π ό φ α σ η  1 3 7 7 / 2 0 2 1  

Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς   

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 74 του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α/7-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

όπως είχε αντικατασταθεί με το άρθρο 76 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ  133/τ.Α) και αντικαταστάθηκε με την 

παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α). 
 

2. Τη με αριθμ. 1372/29828/2021 (29.10.2021) (ΑΔΑ : Ω1ΞΤΩΛΠ-ΥΚ5) απόφαση του Δημάρχου «περί 

παράτασης θητείας Αντιδημάρχων» όπως είχαν ορισθεί με την αριθμ. 1241/26939/2020 (11.09.2020) 

(ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ :60Ω0ΩΛΠ-ΕΞΑ),  απόφαση του Δημάρχου «περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων».     

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Α. Παρατείνεται για το χρονικό διάστημα έως 31.12.2021 η ισχύς της με αριθμ. πρωτ. 1242/26941/11.09.2021 

(ΑΔΑ : 66EΘΩΛΠ-73O) απόφασης Δημάρχου «περί Ορισμός Αντιδημάρχων στην Οικονομική Επιτροπή και στην 

Επιτροπή Ποιότητα Ζωής» 

                                                                             

Β. Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.  
 
 
 

                                                                          Ο Δήμαρχος  Κοζάνης 

               
 
 

                                                       Μαλούτας Ν. Λάζαρος

Κοινοποίηση 
 

1) Γραμματεία ΟΕ & ΕπΖ 

2) Ενδιαφερόμενους 

3) Γραφείο κ. Δημάρχου 
 
 

          

 


